PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2013

№ 560

г.Лабинск

О внесении изменений
в постановление главы Лабинского городского поселения
Лабинского района от 5 февраля 2008 года № 2 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»

В целях приведения в соответствии с требованиями жилищного законодательства, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменения в постановление главы Лабинского городского поселения Лабинского района от 5 февраля 2008 года № 2 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района», приложения № 1, 3 к постановлению изложив в новой редакции (прилагаются).

2.
Постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 18 мая 2012 года № 366 «О внесении изменений в постановление главы Лабинского городского поселения Лабинского района от 5 февраля 2008 года № 2 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения  Лабинского района» признать утратившим силу.
3.
Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Гальцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лабинского городского поселения

А.Н.Матыченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от_________________№____________

«О внесении изменений

в постановление главы Лабинского городского поселения

Лабинского района от 5 февраля 2008 года № 2 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

С.Л.Денищик

Проект согласован:
Начальник юридического

администрации

А.Н.Рыбников

Ведущий специалист отдела

по организационной работе

администрации

О.А.Переходько

Заявка на рассылку:  отдел по организационной работе, юридический отдел, отдел архитектуры и градостроительства - 2 экз., прокуратура.

Заявку составил:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

администрации

С.Л.Денищик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 18.06.2013 № 560
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 5 февраля 2008 года № 2

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

	Матыченко
Алексей Николаевич
	-
	исполняющий обязанности главы администрации,  председатель комиссии;

	Денищик

Светлана Леонидовна
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беляева

Инна Викторовна
Демьянова

Наталья Васильевна

Иванова

Наталья Николаевна

	-
-

-
	ведущий специалист юридического отдела администрации
начальник производственно – технической службы филиала открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Лабинские электрические сети ( по согласованию);

начальник отдела архитектуры и градостроительства, управления строительного планирования, развития инфраструктуры и градостроительства муниципального образования Лабинский район (по согласованию);

	Жаркова

Наталья Владимировна
	-
	начальник Лабинского городского отделения федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Надеин

Павел Михайлович

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Лабинском, Курганинском и Мостовском районах;

	Попов

Александр Сергеевич

	-
	начальник участка по обслуживанию оборудования котельных и тепловых сетей МУП «Тепловые сети» г.Лабинска (по согласованию);

	Пилиджаньян

Владимир Арсенович

	-
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации;

	Путинцев

Евгений Михайлович
	-
	начальник производственно – технического отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (по согласованию);

	Коробейников
Юрий Александрович

	-
	врач по общей практике Лабинского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» (по согласованию);

	Решетников

Николай Михайлович
	-
	главный инженер филиала открытого акционерного общества «НЭСК» - электросети» «Лабинскэлектросеть» (по согласованию);

	Рогова

Елена Геннадьевна
	-
	директор Лабинского филиала государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация» (по согласованию);

	Родников

Геннадий Дмитриевич
	-
	главный специалист отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства администрации;

	Трегубов

Михаил Николаевич
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности Лабинского района главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Малыгин
Андрей Сергеевич
	-
	главный инженер открытого акционерного общества «Лабинскрайгаз» (по согласованию);

	Юренко

Марина Викторовна
	-
	начальник отдела муниципального имущества и земельного контроля администрации.

Исполняющий обязанности

главы администрации

А.Н.Матыченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 5 февраля 2008 года № 2

СОСТАВ

межведомственной приёмочной комиссии по приёму завершённых работ по переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений Лабинского городского поселения Лабинского района

	Матыченко
Алексей Николаевич
	-
	исполняющий обязанности главы администрации, председатель комиссии;

	Денищик

Светлана Леонидовна
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беляева

Инна Викторовна
Демьянова

Наталья Васильевна

Жаркова

Наталья Владимировна
	-
	ведущий специалист юридического отдела администрации;
начальник производственно – технической службы филиала открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Лабинские электрические сети (по согласованию);

начальник Лабинского городского отделения федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Попов

Александр Сергеевич

	-
	начальник участка по обслуживанию оборудования котельных и тепловых сетей МУП «Тепловые сети» (по согласованию);

	Путинцев

Евгений Михайлович

	-
	начальник производственно – технического отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

	Решетников

Николай Михайлович
	-
	главный инженер филиала открытого акционерного общества «НЭСК» - электросети» «Лабинскэлектросеть» (по согласованию);

	Рогова

Елена Геннадьевна
	-
	директор филиала государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация» по городу Лабинску (по согласованию);

	Родников

Геннадий Дмитриевич

	-
	главный специалист отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства администрации;

	Рябинин

Александр Васильевич

	-
	начальник производственно – технической службы филиала открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Лабинские электрические сети;

	Рыбников

Андрей Николаевич
	-
	начальник юридического отдела администрации;

	Малыгин
Андрей Сергеевич
	-
	главный инженер открытого акционерного общества «Лабинскрайгаз» (по согласованию)».

Исполняющий обязанности

главы администрации

А.Н.Матыченко